UBND HUYỆN BÌNH SƠN

VĂN PHÒNG HUYỆN

Số:         /VPH
V/v đề nghị tham gia

góp ý dự thảo văn bản

quy phạm pháp luật

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày        tháng     năm 2023

                  Kính gửi:

     - Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

     - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Đề án số 20-ĐA/TU ngày 21/02/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về tổ chức lại Văn phòng cấp ủy cấp huyện; Văn phòng Hội đồng nhân dân

và Ủy ban nhân dân cấp huyện; Công văn số 1566-CV/HU ngày 06/3/2023 của

Ban Thường vụ Huyện ủy về tổ chức thực hiện Đề án 20-ĐA/TH ngày

21/02/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về tổ chức lại Văn phòng cấp ủy cấp

huyện; Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân cấp huyện

Thực hiện nhiệm vụ Chủ tịch UBND huyện giao tại Công văn số

633/UBND-NV ngày 09/3/2023 và trên cơ sở quy định pháp luật hiện hành, Văn

phòng huyện đã dự thảo Quyết định ban hành chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Văn phòng HĐND & UBND huyện Bình Sơn.

Để việc ban hành văn bản quy phạm pháp luật đảm bảo theo đúng trình

tự, thủ tục của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015 (được sửa

đổi, bổ sung năm 2020) và có tính khả thi cao, Văn phòng huyện gửi đến các cơ

quan, đơn vị dự thảo Quyết định ban hành chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Văn phòng HĐND & UBND huyện Bình Sơn và đề nghị các cơ

quan, đơn vị nghiên cứu, tham gia góp ý (được gửi kèm theo); gửi về Văn phòng

huyện trước ngày 03/4/2023 để tổng hợp, hoàn chỉnh trình thẩm định.

Sau thời gian trên, các cơ quan, đơn vị, địa phương không có ý kiến tham

gia góp ý thì xem như thống nhất với dự thảo.

Rất mong nhận được sự phối hợp, tham gia góp ý của các cơ quan, đơn vị để

Văn phòng huyện hoàn thành nhiệm vụ được giao./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chánh VP, các PCVP

- Các Chuyên viên;

- Lưu VT, TH..

  CHÁNH VĂN PHÒNG

  Nguyễn Thanh Thương

		2023-03-29T16:05:53+0700

		2023-03-29T16:19:07+0700

		2023-03-29T16:19:07+0700

		2023-03-29T16:19:07+0700

		2023-03-29T16:19:07+0700